



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.

19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl

www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 4

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1924 /3460/23

Data: 07.09.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na Zakup kontenerów do sterylizacji i kontenerów na brudne narzędzia do Centralnej Sterylizatorni „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Znak sprawy: 3346/2023 w ramach realizacji projektu pn. „Doposażenie Szpitala „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Celem wzmocnienia systemu ochrony zdrowia” RPWM.13.02.00-28-0018/22-00 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 1

Czy wyrażą Państwo zgodę na nieznaczne zwiększenie tolerancji wymiarów kontenerów i koszy z poz. 1 i 2 do +/- 6 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 1

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaproponowanie kompatybilnej maty silikonowej w poz. 1 i 2 o wymiarach 520x230 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w poz. 1 i 2 kontenerów o wymiarach: 580x280x200 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w poz. 3 i 4 kontenerów o wymiarach: 465x280x100 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w poz. 5 kontenerów o wymiarach: 285x280x100 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w poz. 6 kontenerów o wymiarach: 580x280x200 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w poz. 7 kontenerów o wymiarach: 580x280x135 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w poz. 8 kontenerów o wymiarach: 580x280x135 mm lub 580x280x100 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w poz. 9 kontenerów o wymiarach: 580x280x100 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 2

Czy wyrażą Państwo zgodę na wyłączenie poz. 9 do osobnego pakietu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

